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Ort/Område Kundnr/GLN/Orgnr Juridiskt namn// Kommersiellt namn Kontaktperson

RYDEBÄCK 4101 Algot Andersson Trä & Byggvaror AB Håkan Andersson

SYD 7332370041011 Landskronavägen 671 tel 042-22 10 55

556622-6683 257 30 RYDEBÄCK fax 042-22 34 60

hakan@anderssonstraobygg.se

www.anderssonstraobygg.se

MARKARYD 1780 K. Balkhed AB // Balkheds Djur & Byggfoder Åsa Balkhed

SYD 7332370017801 Järnvägsgatan 5 tel: 070-824 59 99

556405-8054 285 32 MARKARYD asa.balkhed@balkheds.se

www.balkheds.se

GÖTEBORG 7352 Brukspecialisten Sverige AB/Göteborg Nicklas Westman

VÄST 7332370073524 Marieholmsgatan 36 tel 031-771 00 95

556523-0983 415 02 GÖTEBORG fax 031-771 00 95

nicklas.westman@brukspecialisten.se

VÄSTRA FRÖLUNDA 7353 Kök & Interiör i Högsbo AB Anders Henriksson

VÄST 7332370073531  Ballingslöv Frölunda tel 031-734 46 76

556712-7716 Viktor Hasselbladsgatan 11 fax 031-709 99 94

421 31 VÄSTRA FRÖLUNDA

MALMÖ 7354 Brukspecialisten Sverige AB/Malmö Niklas Mattsson 

VÄST 7332370073548 Kabingatan 5 tel 040-624 44 05

556523-0983 212 39 MALMÖ fax 040-29 80 17

niklas.mattsson@brukspecialisten.se

STOCKHOLM 7355 Brukspecialisten Svergie AB/Stockholm Fredrik Lindberg

VÄST 7332370073555 Flygfältsgatan 22-24 tel 0704-19 33 51

556523-0983 128 30 SKARPNÄCK fax 08-12 00 50 31

fredrik.lindberg@brukspecialisten.se

ASKERSUND 2550 Bergqvist Järn & Byggmaterial AB Mattias Bergqvist

ÖST/MELLAN 7332370025509 Smidesvägen 33 tel 0583-82151

556215-4483 696 33 ASKERSUND fax 0583-128 40

mattias@bergqvist-jb.com

www.bergqvist.woody.se

SKÖVDE 3100 Borgunda Bygghandel AB Hans Johansson

VÄST 7332370031005 Pl 15371 tel 0500-44 54 80

556091-1256 541 93 SKÖVDE fax 0500-45 11 44

hans.johansson@borgunda.se

www.borgunda.se

TIDAHOLM 3110 Borgunda Bygghandel AB Bibi Helsing

VÄST 7332370031104 Ramstorpsvägen tel 0502-19880

556091-1256 522 32 TIDAHOLM fax 0502-100 33

bibi.helsing@borgunda.se

www.borgunda.se

VINNINGA 3120 Borgunda Bygghandel AB Mathias Ljung

VÄST 7332370031203 Tistelvägen 2 tel 0510-485482

556091-1256 531 71 VINNINGA fax 0510-508 88

mathias.ljung@borgunda.se

www.borgunda.se

FALKÖPING 3130 Borgunda Bygghandel AB Rose-Marie Thuresson

VÄST 7332370031302 Odengatan 3 tel 0515-101 82

 556091-1256 521 43 FALKÖPING fax 0515-101 77

Rose-marie.thuresson@borgunda.se

www.borgunda.se
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MARIESTAD 3150 Borgunda Bygghandel AB Calle Andersson 

VÄST 7332370031500 Nykvarn 1 tel 0501-39 31 60

556091-1256 542 93 MARIESTAD fax 0501-39 31 69

calle.andersson@borgunda.se

www.borgunda.se

TIDAHOLM 3140 Borgunda Bygghandel AB Michael Teike (0500-44 54 84)

VÄST 7332370031401 Marbodal Center Tidaholm michael.teike@borgunda.se

556091-1256 Besöksadress: Vulcans väg 2, 522 30 TIDAHOLM tel 0502-65 35 00 / fax 0502-65 35 09

Leveransadress: Ramstorpsvägen, 522 32 TIDAHOLM tel 0502-198 80 / fax 0502-100 33

SKÖVDE 3160 Borgunda Bygghandel AB/Stallsiken Annelie Andersson

VÄST 7332370031609 Jonstorpsgatan 27 tel 0502-653500

556091-1256 549 37 SKÖVDE fax 0500 - 79 29 99

Annelie.andersson@borgunda.se

TIBRO 3170 Borgunda Bygghandel AB/Tibro Jonas Thomas

VÄST 7332370031708 Järnvägsgatan 6 0504-44 02 00

556091-1256 543 50 TIBRO tibro@borgunda.se

www.borgunda.se

SKARA 3180 Borgunda Bygghandel AB/Skara Clara Sand

VÄST 7332370031807 Munkatorpsgatan 10 tel 0511-40 47 00

556091-1256 532 37 SKARA clara.sand@borgunda.se

BRO 7187 Bro Bygghandel AB Pernilla Forsberg

STHLM/NORR 7332370071872 Woody Bygghandel Bro tel 08-584 809 80

556218-0462 Domkraftsvägen 6 fax 08-584 809 90

197 40 BRO info@brobygghandel.se

www.brobygghandel.woody.se

DEJE 3340 AB Dejeträ Mikael Högström

VÄST 7332370033405 Dömlevägen 4 0552-10163

556107-6463 669 91 DEJE dejetra@telia.com

www.dejetra.se

MÖRARP 4102 E W Paulsson AB Patrik Lindskog

SYD 7332370041028 Rosenlundsvägen 14 tel 042-710 36

556044-2120 253 54 MÖRARP fax 042-711 36

patrik@ewpaulsson.se

www.ewpaulsson.se

VÄXJÖ 1700 Fellessons Byggnadsvaror AB Anders Fellesson

SYD 7332370017009 Smedjegatan 9 tel: 0470-70 98 00

556043-3061 Box 3003 fax: 0470-70 98 98

350 33 VÄXJÖ anders.fellesson@fellessons.se

www.fellessonsbygghandel.woody.se

VIMMERBY 7310 Carlenskogs Bygghandel AB Urban Andersson

SYD 7332370073104 Turbingatan 16 tel: 0492-757 50

556678-8997 Box 77 fax: 0492-152 75

598 21 VIMMERBY info@carlenskogs.se

www.carlenskogs.woody.se

VÄXJÖ 1710 Fellessons Byggnadsvaror AB / Evedal Mikael Runesson

SYD 7332370017108 Isbjörnsvägen 4 tel: 0470-709838 

556043-3061 352 45 VÄXJÖ mru@fellessons.se

www.fellessonsbygghandel.woody.se

KORSBERGA 1711 Korsberga Svets & Montage AB//Korsberga Byggprodukter Conny Lönn

SYD 7332370017115 Industrigatan 4 tel: 0383-246541

556551-9807 574 76 KORSEBERGA conny@k-bp.se
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ÅSEDA 1712 Korsberga Svets & Montage AB//Åseda Byggprodukter Joakim Nygren

SYD 7332370017122 Järnvägsgatan 45 tel: 0474-773059

556551-9807 364 31 ÅSEDA joakim@k-bp.se

ÄLMHULT 1713 Fellessons Byggnadsvaror AB/Älmhult Niklas Fellesson

SYD 7332370017139 Torngatan 1 tel: 0740-709833

556043-3061 34331 ÄLMHULT mob: 070-3000141

nfe@fellessons.se

BJÄRED 4103 Flädie Lantmannaaffär AB Rolf Nilsson

SYD  7332370041035 Kyrkvägen 1 tel 046-24 74 30

556516-1469 237 91 BJÄRED fax 046-24 70 82

rolf.nilsson@fladie.se

www.fladie.se

FÅRÖSUND 7047 Fårösunds Byggvaror AB Marie Månsson

ÖST/MELLAN 7332370070479 Fårövägen 10 tel 0498-22 17 00

556458-1121 624 62 FÅRÖSUND fax 0498-22 17 01

farosundsbyggvaror@telia.com

HABO 6041 Habo Järn & Bygg AB Sven-Åke Junesved

MELLAN 7332370060418 Snickaregatan 1 036-41050

556487-0664 Box 105, 566 33 HABO 0703-250930

sa.olsson@ofab.nu

www.woodyhabo.se

HALLSTAVIK 7250 Hallstaviks Bygghandel AB Fritz Jansson Ahlund

STHLM/NORR 7332370072503 Norra Uppsala vägen 55 tel 0175-20038

559099-3472 763 30 HALLSTAVIK fritz@hallstavikstra.se

www.hallstaviksbygghandel.se

Västerhaninge 7357 Haninge Byggshop AB Åke Darling

STHLM/NORR 7332370073579 Förrådsvägen 11 tel: 070 - 745 78 72

559185-9771 137 37 VÄSTERHANINGE ake@haningebyggshop.se

KÄVLINGE 3500 Hejdes Trävaru AB/Hejdes Woody Bygghandel Christer Törngren

SYD 7332370035003 Bygdegatan 1 tel 046-72 17 70

556050-1529 244 31 KÄVLINGE fax 046-72 17 80

christer.torngren@hejdes.se

www.hejdes.se

SVALÖV 3510 Hejdes Trävaru AB/Hejdes Woody Bygghandel Anders Pålsson 

SYD 7332370035102 Teckomatorpsvägen 18 tel 0418-44 61 42

556050-1529 268 33 SVALÖV fax 0418-44 61 49

anders.palsson@hejdes.se

LÖDDEKÖPINGE 3520 Hejdes Trävaru AB/Hejdes Woody Bygghandel Björn Törngren

SYD 7332370035201 Varuvägen 5 tel 046-72 26 71

556050-1529 246 42 LÖDDEKÖPINGE fax 046-72 26 79

bjorn.torngren@hejdes.se

ARVIKA 3370 Henry Thenmans Byggmaterial AB Mattias Thenman

VÄST 7332370033702 Långvaktsvägen 10 tel 0570-500 26

556395-7645 671 34 ARVIKA fax 0570-710 118

mattias@henrysbygg.se

www.henrysbygg.se
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BORÅS 3600 Holgers Stugmaterial AB Per Larsson

VÄST 7332370036000 Kråkered tel 033-25 05 00

556188-3637 504 95 BORÅS fax 033-25 05 01

info@holgers.se

www.holgers.se

JÖNKÖPING 3610 Holgers i Jönköping AB Jacob Östlund

VÄST 7332370036109 Industrigatan 18 tel 036-333 47 00

556886-6247 553 02 JÖNKÖPING jonkoping@holgers.se

www.holgers.se

Borås 3620 Holgers Byggvarulogistik Per Larsson

VÄST 7332370036208 Ruered 10 Byggnad L Kråkered tel 033-25 05 00

556188-3637 504 95 BORÅS fax 033-25 05 01

info@holgers.se

ÖRNSKÖLDSVIK 3320 Husum Snickeri AB/Trähuset Andreas Hägglöf

NORR 7332370033207 Järvedsvägen 74 tel 0660-29 34 80

556049-3677 891 77 JÄRVED mobil 072-200 64 65

andreas@trahuset.se

www.trahuset.woody.se

TOMMARP 4350 JHL i Tommarp Ola Cristiansson

SYD 7332370043503 Järnvägsgatan 14 0414-285 30

738800-1211 272 93 TOMMARP ola.cristiansson@jhl.nu

jhl.nu

JÄRNA 3840 AB Järna Trä & Byggvaror Jonas Andersson

STHLM/NORR 7332370038400 Box 44 tel 08-554 811 10

556073-5614 Tuna Industriväg 19 fax 08-551 739 50

153 21 JÄRNA jonas.andersson@jarnatra.se

www.jarnatra.se

VISBY 2710 Järn AB Södertorg Johan Jakobsson

ÖST/MELLAN 7332370027107 Postadress: Box 1174 tel: 0498-20 28 22

556323-1850 621 22 VISBY mob: 070-828 99 96

Besöksadress: Byrumsgatan 4 johan.jakobsson@jabs.se

621 58 VISBY

VISBY 2720 Snicken Visby Linus Olofsson

ÖST/MELLAN 7332370027206 Box 1018 tel: 0498-65 65 21

556323-1850 621 21 VISBY mob: 070-572 3911

Leverans- & Besöksadress: Österbyvägen 30 linus.olofsson@jabs.se

621 41 VISBY

KLINTEHAMN 2730 Snicken Klintehamn Peter Fridlund

ÖST/MELLAN 7332370027305 Matthagevägen 12 tel: 0498-20 28 71

556323-1850 623 76 KLINTEHAMN mob: 070-393 12 06

peter.fridlund@jabs.se

SLITE 2740 Snicken Slite Stefan Kalström

ÖST/MELLAN 7332370027404 Boge Mojner 826 tel: 0498-20 22 91

556323-1850 624 36 SLITE mob: 070-233 34 84

stefan.kalstrom@jabs.se

BRÖSARP 4300 Lokalföreningen Brösarp Reine Landin

SYD 7332370043008 Norra Björstorp 236 0414-73990

738800-2060 273 55 BRÖSARP reine@lfbrosarp.se

www.lfbrosarp.se

ORUST 1150 Lyresunds Trävaru AB Olle Nilsson

VÄST 7332370011502 Lyresund 509 tel 0304-79 93 30

559024-1120 474 96 NÖSUND olle@lyresundstra.se

www.lyresundtravaru.woody.se

4

mailto:info@holgers.se
http://www.holgers.se/
mailto:jonkoping@holgers.se
http://www.holgers.se/
mailto:info@holgers.se
mailto:andreas@trahuset.se
http://www.trahuset.woody.se/
mailto:ola.cristiansson@jhl.nu
mailto:jonas.andersson@jarnatra.se
http://www.jarnatra.se/
mailto:johan.jakobsson@jabs.se
mailto:linus.olofsson@jabs.se
mailto:peter.fridlund@jabs.se
mailto:stefan.kalstrom@jabs.se
mailto:olle@lyresundstra.se
http://www.lyresundtravaru.woody.se/


ÅLAND 5500 Ab Mariehamns Parti/Byggvaruhuset Niklas Lampi

STHLM/NORR 7332370055001 PB 16 +358 18 28104

0144947-5 Grindmattesvägen 1 niklas.lampi@mathis.ax

AX-22101 MARIEHAMN www.byggvaruhuset.ax

ÅLAND

ÅLAND 5510 Ab Mathias Eriksson/Mattsson's Sverker Jansson

STHLM/NORR 7332370055100 Von Knorringsvägen 2 tel +35818-432 50

0145110-2 AX-22410 GODBY fax +35818-43 25 20

ÅLAND info@mattssons.ax

www.mattssons.ax

MÖRRUM 4105 Mark & Byggvaror i Karlshamn AB Philip Berg

SYD 7332370041059 Giselsbergsvägen 166 tel 0454-377 50

556633-3588 375 90 MÖRRUM fax 0454-377 51

philip@markochbyggvaror.se

www.markochbyggvaror.se

VÅXTORP 4104 M W Trä AB Lars Malm

SYD 7332370041042 Kristianstadsvägen 42 tel 0430-300 97

556822-7465 312 75 VÅXTORP fax 0430-307 10

lars@mwtra.se

www.mwtra.se

NYKÖPING 935 AB NA Svensson Anders Svensson

ÖST/MELLAN 7332370009356 AB NA Svensson/Nyköping tel 0155-26 21 00

556014-3256 Arnöleden 1 fax 0155-21 94 70

Box 1014 anders.svensson@nasvensson.se

611 29 NYKÖPING www.nasvensson.nykoping.woody.se

HUDDINGE 3418 AB NA Svensson Samuel Svensson

ÖST/MELLAN 7332370034181 AB NA Svensson/Huddinge tel 08-608 93 00

556014-3256 Djupåsvägen 8 fax 08-774 63 35

Box 2014 mailbox@woodyhuddinge.se

141 02 HUDDINGE www.nasvensson-huddinge.woody.se

VAGNHÄRAD 936 AB NA Svensson Camilla Abrahamsson

ÖST/MELLAN 7332370009363 AB NA Svensson Trosa/Vagnhärad tel 0156-67 57 76

556014-3256 Kalkbruksvägen 2 camilla.abrahamsson@nasvensson.se

610 71 VAGNHÄRAD www.nasvensson-trosavagnharad.woody.se

GREVIE 6020 NP Nilsson Trävaru AB/Grevie Henrik Olandersson

SYD 7332370060203 Timmervägen 29 0431-362225

556048-9154 269 62 GREVIE henrik.olandersson@npn.se

www.bygghandel.npn.se

BÅSTAD 6021 NP Nilsson Trävaru AB/Båstad Joakim Hansson

SYD 7332370060210 Mäshultsvägen 2 0431-78913

556048-9154 269 36 BÅSTAD joakim.hansson@npn.se

ÄNGELHOLM 6022 NP Nilsson Trävaru AB/Ängelholm  Hans Larsson 

SYD 7332370060227 Kristianstadgatan 36 0431-478224

556048-9154 262 71 ÄNGELHOLM hans.larsson@npn.se

LAHOLM 6023 NP Nilsson Trävaru AB/Laholm Peter Johansson

SYD 7332370060234 Lantmannagatan 1 0430-78313

556048-9154 312 32 LAHOLM peter.johansson@npn.se

HELSINGBORG 6026 NP Nilsson Trävaru AB/Helsingborg Håkan Levin

SYD 7332370060265 Bergavägen 17 042-4445551

556048-9154 254 66 HELSINGBORG hakan.levin@npn.se

HALMSTAD 6027 NP Nilsson Trävaru AB/Halmstad Martin Sörensen

7332370060272 Gjutaregatan 16 035-7107751

556048-9454 302 62 HALMSTAD martin.sorensen@npn.se
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OSBY 6028 NP Nilsson Trävaru AB / Osby Mats Sjödin

SYD 7332370060289 Klövervägen 18 0479-12672

556048-9154 283 50 OSBY info.osby@npn.se

www.bygghandel.npn.se

KLIPPAN 6029 Byggkomponenter i Klippan AB Dorin Zugravu

SYD 7332370060296 Brännerigatan 3 0435-10267

556722-9256 264 39 KLIPPAN info@byggkomponenter.com

https://www.byggkomponenter.com

NYBRO 2500 Nybro Snickeri & Byggmaterial AB Tobias Cedertorn

SYD 7332370025004 Snickar-Jockes 0481-47776

556361-8551 Box 51 0481-47770

Grönadalsgatan 11 tobias.cedertorn@snickarjocke.se

382 21 NYBRO www.nybrosnickeri.woody.se

NORRTÄLJE 7278 Nysättra Såg & Hyvleri AB Fredrik Haglund

STHLM/NORR 7332370072787 Woody Bygghandel Nysättra Såg tel 0176-23 00 00

556103-1849 Nysättra fax 0176-23 02 15

Pl 5222 info@nysattrasag.se

761 76 NORRTÄLJE https://woodynorrtalje.woody.se/

HÖVIKSNÄS 7330 AB Jan-Adolf Olssons Trävaruaffär Andreas Olsson

VÄST 7332370073302 Olssons Trävaror tel 0304-66 70 90

556078-6351 Besöksadress: Gamla Höviksnäs 35, 471 70 HÖVIKSNÄS fax 0304-66 70 95

Leveransadress: Svanviks Industriområde, 471 70 HJÄLTEBY jan.ot@live.se

www.olssonstravaror.se

SALTSJÖ-BOO 3900 Orminge Trä & Bygg AB Kurt Zachrisson

STHLM/NORR 7332370039001 Timmermansvägen 1 tel 08-556 615 40

556746-3913 132 38 SALTSJÖ-BOO fax 08-715 88 10

kurt@ormingetra.se

www.ormingetra.se

PARTILLE 4360 Partille Trä AB Lars Alvergren

VÄST 7332370043602 Vagnmakaregatan10 031-262065

556292-4604 415 72  GÖTEBORG lars.alvergren@partilletra.se

www.partilletra.se

HAGFORS 3450 Svanströms Byggmaterial AB Mikael Svanström

ÖST/MELLAN 7332370034501 Skålviken 106 tel 0563-610 05

556213-3701 683 92 HAGFORS  0563-152 90

mikael@svanstromstra.se

www.svanstromtra.se

VARBERG 2800 Varbergs Trä AB - Varberg Andreas Johansson

VÄST 7332370028005 Susvindsvägen 22 tel 0340-69 00 00

556501-3546 Box 1113 fax 0340-69 00 19

432 15 VARBERG info@varbergstra.se

www.varbergstra.se

FALKENBERG 2810 Varbergs Trä AB - Falkenberg Henrik Johansson

VÄST 7332370028104 Plankagårdsvägen 3 Tel 0346-724541

556501-3546 311 45 FALKENBERG Fax 0340-690019

henrik.johansson@varbergstra.se

FALKENBERG 2820 Villafönster Jonas Gunnarsson 

VÄST 7332370028203 Pollengatan 16 0771-690 690

556501-3546 432 48 VARBERG www.villafonster.se

DJURHAMN 3950 Vindö Byggvaror AB Daniel Kristiansen

STHLM/NORR 7332370039506 Vindö Landsväg 45 tel 08-55 77 00 50

556166-5968 139 74 DJURHAMN fax 08-571 632 82

daniel.kristiansen@vindobyggvaror.se

www.vindobyggvaror.se
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Woody Bygghandel AB, Servicekontoret Vxl 042-38 05 50

7381000079108 Box 1183 www.woody.se

La Cours gata 4

252 31 HELSINGBORG
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